
SS193

SP1

SP3

SP1

E45

0+000

0+100

0+200

0+300

0+
40

0

0+
60

0

0+
70

0

0+
80

0

0+
90

0

1+
00

0

1+
20

0

1+
30

0
1+

40
0

1+
50

0

1+
60

0

1+
70

0

1+
80

0

1+
90

0

2+
00

0

2+
10

0

2+
20

0

2+
30

0

2+
50

0

2+
60

0

2+
70

0

2+800

2+900

3+000

3+100

3+200

3+300

3+400

0+
00

0.0
00

R=∞0+000.00

3+
50

0.
53

Viabilità
 Acce

sso
 2

 Accesso 3

Allargamento in curva

TRINCEE DRENANTI

Spianamento

Inizio banchina  km.0+631.09

Sottopasso stradaleKm 0+067.635

Strada localeKm 0+356.483

Strada Provinciale 1Km 0+558.168

Fabbricato di controllo Pozzo Serena in demolizioneKm 0+886.000

Strada Contrada Cozzo Filonero
Km 1+478.185

Strada Contrada Cozzo Filonero
Km 1+497.435

Strada Provinciale 193
Km 1+607.575

Strada Provinciale ex 193
Km 1+933.728

Strada locale
Km 2+187.381

Sottopasso stradale
Km 2+572.500

Ti
po

 1

Tipo 1

IB.1

IB.2

Stazione di Augusta

AT - AREA TECNICA

CB - CANTIERE BASE

AS- AREA DI STOCCAGGIO

AR - CANTIERE DI ARMAMENTO ED
ATTREZZAGGIO TECNOLOGICO

CO - CANTIERE OPERATIVO VIABILITA' SECONDARIA

VIABILITA' LOCALE

IMPIANTI DI BETONAGGIO

LINEA FERROVIARIA DI PROGETTO

LINEA FERROVIARIA ESISTENTE

VIABILITA' PRINCIPALE

STAZIONE FERROVIARIAAREA DI LAVORO PER DISMISSIONE LINEA
STORICA

VIABILITA' PROVVISORIA

Revis. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato

ENTELOTTOCOMMESSA FASE OPERA/DISCIPLINATIPO DOC. PROGR. REV.

Autorizzato / Data

SCALA :

File: n. Elab.: 185

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

Data

Emissione esecutiva

DIREZIONE TECNICA

Bypass di Augusta

PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICO ECONOMICA 

R S 6 0 R0 0

A PINI

5 3 P 5 CA 0 0 0 0 0 0 1 D

M. Germanà S. Maccari

U.O. ARCHITETTURA, AMBIENTE E TERRITORIO 

1:5000

P. Carlesimo

LINEA CATANIA - SIRACUSA

Planimetria generale di inquadramento della cantierizzazione della viabilità 
CANTIERIZZAZIONE

PLANIMETRIA GENERALE DI
PROGETTO   1:5.000

     CANTIERIZZAZIONE E INTERFERENZE SOTTOSERVIZI 

SIRACUSA

CATANIA

pubblica impegnata dal trasporto di materiali ed impianti

LEGENDA

Nov. 2022 Nov. 2022 Nov. 2022

Giu. 2023

B
Aggiornamento a seguito di verifica
1° livello e tecnica

Feb. 2023 Feb. 2023 Feb. 2023M. Germanà M. Germanà P. Carlesimo

C Istruttoria RFI Feb. 2023 Feb. 2023 Feb. 2023M. Germanà M. Germanà P. Carlesimo

D Integrazioni spontanee per VIA Giu. 2023R. Nasta M. Germanà Giu. 2023 Giu. 2023P. Carlesimo
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